
____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

q q q

Datum: ___________

LUMBAL KISSEN

Lumbal Kissen q € 33,00 14H0032

Brustpelotten (nur in Kombination mit BEK SHIFT & BEK SOFT)    weitere Optionen finden Sie im BEK Bestellformular

Preise und technische Daten können sich ohne vorherige Ankündigung ändern. Bilder und 

Abbildungen können kostenpflichtige Zusatzoptionen enthalten.

Stand: 01.01.2024

Firma

eMail

Kommission

Ansprechpartner

BEK SHIFT 1.319,00€     BEK SOFT 1.625,00€     BEK ROUND 1.319,00€     

Breite Höhe 30 cm 35 cm 40 cm 45 cm 50 cm 55 cm

Breite 26 cm   (für Rollstuhlbreite 26 bis 30 cm) nicht für BEK Round q

Breite 30 cm   (für Rollstuhlbreite 26 bis 30 cm) q q

Breite 34 cm   (für Rollstuhlbreite 34 cm) q q

Breite 38 cm   (für Rollstuhlbreite 34 bis 38 cm) q q

Breite 42 cm   (für Rollstuhlbreite 38 bis 42 cm) q q q

Breite 46 cm   (für Rollstuhlbreite 42 bis 46 cm) q q q

Breite 50 cm   (für Rollstuhlbreite 46 bis 48 cm) q

€ 287,00 14H0044-R

q L € 287,00 14H0044-L

Polster

Breite 54 cm   (für Rollstuhlbreite 48 cm) q

Brustpelottenhalter

RÜCKENSYSTEM

Hug*
*nur mit wegschwenkbarem Halter

GRÖßE S

h 9 cm - T 12 cm
q

Paar
€ 309,00 14H0046-S

GRÖßE M

h 9 cm - T 18 cm
q

Paar
€ 309,00 14H0066-M

GRÖßE L

h 10 cm - T 24 cm
q

Paar
€ 309,00 14H0066-L

wegschwenkbar
q R

Rehamed Hilfsmittel GmbH
Europaplatz 1 - 44269 Dortmund

Tel: 0231 – 51 91 61 52   Fax: 0231 – 51 91 61 54www.rehamedpower.de

LBA
Body-Kit

WEGSCHWENKBAR 
HUG

T

Breite

Höhe

Breite Höhe

Breite

Höhe

Breite

Höhe
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q q

q q

q q

q q

q q

q q

q q

q q

q q

q q

q 14H0020-42-52-42

für Rollstuhlbreite 44 cm q € 1.484,00

PEEZY & PEEZY LIGHT SITZKISSEN

€ 1.484,00

€ 1.484,00

€ 1.484,00

Sitzoptionen 

Abduktionskeil abnehmbar
(nur für Dynamic Sitzkissen)

14H0020-38-50-40

für Rollstuhlbreite 42 cm

€ 885,00

€ 885,00

€ 885,00

€ 885,00

€ 885,00

PEEZY LIGHT

Sitzbreite 42 cm

Sitzbreite 38 cm

Sitzbreite 44 cm

Sitzbreite 48 cm

max. Sitztiefe 48 cm

max. Sitztiefe 44 cm

max. Sitztiefe 52 cmSitzbreite 42 cm

€ 1.484,00

€ 1.484,00

Inkontinenzbezug q € 177,00

max. Sitztiefe 50 cm

PEEZY

Sitzbreite 26 cm

q

q

q

€ 1.484,00

€ 1.484,00

Breite 34 cm

q € 160,00

für Rollstuhlbreite 38 cm q € 1.484,00
Breite 38 cm

Max. Tiefe:

50 cm

klein                                                                  

A 11,5 cm - B 8,0 cm - Höhe 10 cm

€ 1.484,00

€ 1.484,00

€ 1.484,00

DYNAMIC SITZSYSTEM

14H0020-38-50-38

für Rollstuhlbreite 40 cm q € 1.484,00

Standard Zubehörset
1 Abduktion (D), 1 Adduktion rechts (E), 1 Adduktion links (E), 3 Tiefenreduzierungseinsatz (C), 2 

Becken Einsatz (G), 1 Top Schaumeinlage

q

Breite 42 cm

Breite 46 cm

Max. Tiefe:

52 cm

Max. Tiefe:

56 cm

Inkontinenzbezug

€ 0,00 14H0022

Sitzbreite 30 cm max. Sitztiefe 34 cm € 1.484,00 € 885,00

Sitzbreite 30 cm max. Sitztiefe 40 cm € 1.484,00 € 885,00

Max. Tiefe:

46 cm

für Rollstuhlbreite 34 cm 14H0020-34-46-34

für Rollstuhlbreite 36 cm q € 1.484,00 14H0020-34-46-36

Sitzbreite 34 cm max. Sitztiefe 44 cm

max. Sitztiefe 52 cm

für Rollstuhlbreite 30 cm 14H0020-30-42-30

für Rollstuhlbreite 32 cm 14H0020-30-42-32

max. Sitztiefe 30 cm € 1.484,00 € 885,00

medium                                                            

A 13,0 cm - B 9,0 cm - Höhe 10 cm
q € 160,00

14H0020-42-52-44

für Rollstuhlbreite 46 cm q € 1.484,00 14H0020-46-56-46

für Rollstuhlbreite 48 cm q € 1.484,00 14H0020-46-56-48

q € 177,00 14H0021

€ 885,00

Sitzbreite 36 cm max. Sitztiefe 44 cm € 1.484,00 € 885,00

Breite 30 cm
Max. Tiefe:

42 cm

A

B

C

D

E

F

G

A - ABS Basis
B - PE Basis
C - Tiefenreduzierungseinsatz
D - Abduktionseinsatz
E - Adduktionseinsatz
F - Top Schaumeinlage
G - Becken Einsatz
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€ 205,00 14H0090-L

A 7 cm - B 30 cm

C 4 cm
gepolsterte Armlehne

A 5 cm - B 25 cm

C 4 cm

q R € 205,00 14H0090-R

q L

ARMLEHNEN

€ 205,00 14H0092-L

q R € 205,00

A 11 cm - B 35 cm

C 4 cm

q R € 205,00 14H0093-R

q L € 205,00 14H0093-l

A 7 cm - B 40 cm

C 4 cm

q R € 205,00 14H0092-R

q L

14H0091-R

q L € 205,00 14H0091-L

q R € 270,00 14H0097-R

q L € 270,00 14H0096-L

q R € 247,00 14H0094-R

q L € 247,00 14H0094-L

q R € 144,00 14H0102-R

 gepolsterte Armlehne 

mit Außenrand

A 10 cm - B 32 cm

C 6 cm

transparentes Seitenteile 27 x 8 cm

gepolstertes Seitenteil

A 11 cm - B 30 cm

C 3,5 cm

A 13 cm - B 35 cm

C 3,5 cm

€ 292,00 14H0099-L

q L € 247,00 14H0095-L

gepolsterte Armlehne 

mit Außen- und 

Ellenbogenrand

A 10 cm - B 32 cm

C 6 cm

14H0097-L

q R € 144,00 14H0101-R

SEITENTEILE

A 12 cm - B 42 cm

C 6 cm

A 13 cm - B 45 cm

C 6 cm

q R € 292,00 14H0100-R

q L € 292,00 14H0100-L

q R € 292,00 14H0099-R

q L

A 9 cm - B 35 cm

C 6 cm

q R € 247,00 14H0095-R

A 11,5 cm - B 40 cm

C 6 cm

q R

A 12 cm - B 42 cm

C 6 cm

q R € 270,00 14H0097-R

q L € 270,00

q L € 144,00 14H0102-L

gepolsterte Armlehne 

mit Außen-, Innen- und 

Ellenbogenrand

€ 108,00

transparentes Seitenteile 30 x 15 cm
q

Paar
€ 108,00 14H0103-30-15

q L € 144,00 14H0101-L

€ 292,00 14H0098-R

q L € 292,00 14H0098-L

14H0103-27-8
q

Paar

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B
C
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T Bracket

Tiefeneinstellung: 

nach vorne: MAX 21,5 cm

nach hinten: MAX -0,5 cm

14H0076-S

14H0074-Mq € 264,00

q € 264,00 14H0074-L

€ 264,00 14H0074-S

10 N

20 N

q € 161,00 14H0071

LARGE

A 41 cm - B 21 cm

LARGE

A 41 cm - B 17 cm

KOPFSTÜTZENHALTER      weitere Optionen finden Sie im Kopfstützen Bestellformular

q € 566,00 14H0070-FS-20

q € 333,00 14H0070-T

LARGE

A 22 cm - B 18 cm - C 26 cm
q € 543,00 14H0078-L

Contoured pad E

SMALL

A 15 cm - B 13 cm - C 18 cm
q € 543,00 14H0078-S

MEDIUM

A 18 cm - B 16 cm - C 21 cm
q € 543,00 14H0078-M

MEDIUM

A 26 cm - B 17 cm
q € 366,00 14H0076-M

Free Shock Bracket

Tiefeneinstellung: 

nach vorne: MAX 21,5 cm

nach hinten: MAX -0,5 cm

Contoured pad X

SMALL

A 20 cm - B 17 cm
q € 452,00 14H0077-S

MEDIUM

A 25 cm - B 21 cm
q

Curved contoured 

pad

SMALL

A 27 cm - B 16 cm

Straight contoured 

pad

SMALL

A 27 cm - B 13 cm

MEDIUM

A 34 cm - B 15 cm

Contoured pad A

SMALL

A 21 cm - B 14 cm
q € 366,00

Aufnahme am Rollstuhl 

(Kopfstützenhalter)

KOPFSTÜTZENPOLSTER

q

q € 566,00 14H0070-FS-10

q € 304,00 14H0075-S

q € 304,00 14H0075M

q € 304,00 14H0075L

€ 452,00 14H0077-M

MEDIUM

A 34 cm - B 18,5 cm

TIEFE

TIEFE

B

A

A

A

A

A

B

B

B

B

C
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Knieführung
A 21 cm - B 26 cm

C 2 cm

q R

Weste Modell "H"

A 36 cm B 51 cm

C 12 cm

A 23 - 31 cm

B 31 cm
q € 281,00

Weste Modell "U"

A 21 cm B 31 cm

C 8 cm
q € 281,00

A 27 - 39 cm

B 41 cm
q € 281,00

q € 281,00
A 28 cm B 41 cm

C 10 cm

A 35 - 51 cm

B 51 cm
q € 281,00

GURTSYSTEME WESTENFORM

Weste Modell "X"

A 27 cm B 31 cm

C 5 cm
q € 281,00 14H0120-X-S

14H0120-U-S

A 29 cm B 41 cm

C 6 cm
q € 281,00

A 37 cm B 51 cm

C 7 cm

q € 235,00 14H0121-M-2

w MAX 160 cm

h 4 cm
q € 235,00 14H0121-M-4

q € 281,00 14H0120-X-L

q € 281,00 14H0120-U-L

14H0120-H-M

14H0120-U-M

14H0120-H-L

14H0120-H-S

q

Set
€ 240,00

A 23 - 28 cm 

B 6,5 cm
q

Set
€ 240,00 14H0125-S

14H0125-M

A 29 - 38 cm 

B 6,5 cm
q

Set
€ 240,00 14H0125-L

BECKENGURTSYSTEME      weitere Optionen finden Sie im Gurtsysteme Bestellformular

Metallschnalle w MAX 140 cm

h 2,5 cm

ANMERKUNGEN

4-Punkt Beckengurt

2-Punkt Beckengurt

A 27 - 34 cm 

B 6,5 cm

FIXIERUNGSSYSTEME      weitere Optionen finden Sie im Gurtsysteme Bestellformular

Metallschnalle w MAX 140 cm

h 2,5 cm
q € 235,00 14H0122-M-2

w MAX 160 cm

h 4 cm

OPTIONEN      weitere Optionen finden Sie im Zubehör Bestellformular

q € 235,00 14H0122-M-4

14H0120-X-M

€ 57,00 14H0104-R

q L € 57,00 14H0104-L

A

B

C

A

B

C

B

A

AB

Fußknöchel-
fixierungsgurt

A

B
C

www.rehamedpower.de 5/5 kundenservice@rehamedpower.de 


	Firma: 
	Datum: 
	Ansprechpartner: 
	eMail: 
	Kommission: 
	ANMERKUNGENRow1: 
	H1: Off
	H2: Off
	H3: Off
	H4: Off
	H5: Off
	H6: Off
	H7: Off
	H8: Off
	H9: Off
	H10: Off
	H11: Off
	H12: Off
	H13: Off
	H14: Off
	H15: Off
	H16: Off
	H17: Off
	H18: Off
	H19: Off
	H20: Off
	H21: Off
	H22: Off
	H23: Off
	H24: Off
	H25: Off
	H26: Off
	H27: Off
	H28: Off
	H29: Off
	H30: Off
	H31: Off
	H32: Off
	H33: Off
	H34: Off
	H35: Off
	H36: Off
	H37: Off
	H38: Off
	H39: Off
	H40: Off
	H41: Off
	H42: Off
	H43: Off
	H44: Off
	H45: Off
	H46: Off
	H47: Off
	H48: Off
	H49: Off
	H50: Off
	H51: Off
	H52: Off
	H53: Off
	H54: Off
	H55: Off
	H56: Off
	H57: Off
	H58: Off
	H59: Off
	H60: Off
	H61: Off
	H62: Off
	H63: Off
	H64: Off
	H65: Off
	H66: Off
	H67: Off
	H68: Off
	H69: Off
	H70: Off
	H71: Off
	H72: Off
	H73: Off
	H74: Off
	H75: Off
	H76: Off
	H77: Off
	H78: Off
	H79: Off
	H80: Off
	H81: Off
	H82: Off
	H83: Off
	H84: Off
	H85: Off
	H86: Off
	H87: Off
	H88: Off
	H89: Off
	H90: Off
	H91: Off
	H92: Off
	H93: Off
	H94: Off
	H95: Off
	H96: Off
	H97: Off
	H98: Off
	H99: Off
	H100: Off
	H101: Off
	H102: Off
	H103: Off
	H104: Off
	H105: Off
	H106: Off
	H107: Off
	H108: Off
	H109: Off
	H110: Off
	H111: Off
	H112: Off
	H113: Off
	H114: Off
	H115: Off
	H116: Off
	H117: Off
	H118: Off
	H119: Off
	H120: Off
	H121: Off
	H122: Off


